
2022 年特种设备焊接考试机构技术负责人考核结果公示表 

序号 姓名 单位名称 类型 理论 口试 

1 王磊 德州市产品质量标准计量研究院 取证 合格 合格 

2 王通晴 迪尔集团有限公司 取证 合格 合格 

3 欧阳石 东营市垦利区质量促进会 取证 合格 合格 

4 刘洪斌 东营市垦利区质量促进会 取证 合格 合格 

5 侯兆坤 东营市垦利区质量促进会 取证 合格 合格 

6 刘冬梅 济南锅炉集团有限公司 复审 / / 

7 王燕飞 济南锅炉集团有限公司 取证 合格 合格 

8 张青松 济宁市特种设备检验研究院 复审 / / 

9 张庆强 临沂市特种设备检验研究院 复审 / / 

10 滕学宇 临沂市特种设备检验研究院 取证 合格 合格 

11 王晓东 临沂市特种设备检验研究院 取证 合格 合格 

12 贺斌林 日照市特种设备检验科学研究院 取证 合格 合格 

13 张伟 日照市特种设备检验科学研究院 取证 合格 合格 

14 耿勇 山东齐鲁石化机械制造有限公司 取证 合格 合格 

15 邱化廷 山东省标准化研究院 取证 合格 合格 

16 曹慧敏 山东胜越石化工程建设有限公司 取证 合格 合格 

17 朱建伟 盛安建设集团有限公司 取证 合格 合格 

18 王玉涛 泰山集团股份有限公司 取证 缺考 缺考 

19 郭龙 威海化工机械有限公司 取证 合格 合格 

20 高鹏 威海市特种设备检验研究院 复审 / / 



21 陈鸿鹏 威海市特种设备检验研究院 复审 / / 

22 谭清 潍坊佳禾职业培训学校 取证 合格 合格 

23 吴伟海 潍坊佳禾职业培训学校 复审 / / 

24 杜卫东 潍坊市特种设备检验研究院 取证 合格 合格 

25 杨淼淼 潍坊市特种设备检验研究院 取证 合格 合格 

26 潘宁波 
烟台市特种设备检验研究院考试

机构 
复审 / / 

27 吴磊 枣庄市特种设备检验研究院 复审 / / 

28 李长江 枣庄市特种设备检验研究院 复审 / / 

29 罗瑞霞 中国电建集团核电工程有限公司 复审 / / 

30 万夫伟 中国电建集团核电工程有限公司 复审 / / 

31 王登第 
中国电建集团山东电力建设第一

工程有限公司 
复审 / / 

32 徐 鹏 中石化胜利油建工程有限公司 取证 合格 合格 

33 王纲一 山东德瑞安全技术服务有限公司 复审 / / 

34 唐茹 东营市垦利区质量促进会 取证 合格 合格 

35 纪红 山东胜越石化工程建设有限公司 取证 合格 合格 

36 项玉丽 东营市特种设备检验研究院 取证 合格 合格 

37 李元华 
山东省特种设备检验研究院集团

有限公司 
取证 合格 合格 

38 张涛 
鑫通特种设备技术服务（烟台莱

阳）有限公司 
取证 合格 合格 

39 耿勇 山东齐鲁石化机械制造有限公司 取证 合格 合格 

 



2022 年特种设备焊接考试机构焊接技能教师取证、增项考核结果公示表 

序号 姓名 考试机构 
项

号 

取证/

增项 
项目 

理论

初试 

理论

补考 
口试 

完成

情况 
外观 

无损检测/

弯曲试验 

1 孙长兵 鲁西工业装备有限公司 1 增项 SAW-1G(k)-07/09/19 / / / 完成 合格 合格 

2 赵敬勇 鲁西工业装备有限公司 1 取证 SMAW-FeⅡ-3G-12-Fef3J 合格 / 合格 完成 合格 合格 

3 邓伯朋 鲁西工业装备有限公司 

1 增项 GTAW-FeⅡ-6FG-12/57-FefS-02/11/12 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

2 增项 SMAW-FeⅣ-3G-12-Fef4J / 完成 合格 合格 

4 常华锋 济南锅炉集团有限公司 

1 增项 GMAW-FeⅡ-6G-12/133-FefS-11/16 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

2 增项 GMAW-FeⅡ-5FG（K）-12/89-FefS-11/15    / 完成 合格 合格 

3 增项 GMAW-FeⅣ-3F-10-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

4 增项 SMAW-FeⅣ-6FG-12/16-Fef4J / 完成 合格 合格 

5 房迎 济南锅炉集团有限公司 1 增项 GTAW-FeⅡ-6G-13.5/51-FefS-02/11/12 / / / 完成 合格 合格 

6 徐明 济南锅炉集团有限公司 1 增项 GTAW-FeⅡ-6G-13.5/51-FefS-02/11/12 / / / 完成 合格 合格 

7 

陈猛 

山东齐鲁石化机械制造

有限公司 

1 取证 SAW-1G(k)-07/09/19 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

陈猛 2 取证 SAW-2FG(k)-07/09/19 / 完成 合格 合格 

陈猛 3 取证 
GTAW-FeⅡ-3G-2-FefS-02/11/12 和

GMAW-FeⅡ-3G(k)-12-FefS-11/16 
/ 完成 合格 合格 



陈猛 4 取证 GTAW-FeⅡ-6FG-12/19-FefS-02/11/12 / 完成 合格 合格 

陈猛 5 取证 GTAW-FeⅣ-6FG-12/19-FefS-02/11/12  / 完成 合格 合格 

陈猛 6 取证 
GTAW-FeⅢ/FeⅡ
-6FG-12/19-FefS-02/11/12   

/ 完成 合格 合格 

8 

韩相国 

山东齐鲁石化机械制造

有限公司 

1 增项 SAW-1G(K)-07/09/19 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

韩相国 2 增项 
PAW-1G-05/07/09/19 和 GTAW-1G(K)- 

05/07/09/19 
/ 完成 合格  不合格 

韩相国 3 增项 SMAW-FeⅡ-6FG-12/25-Fef3J / 完成 不合格 / 

韩相国 4 增项 SMAW-FeⅣ-6FG-12/25-Fef4 / 完成 不合格 / 

韩相国 5 增项 ESW(N26)-1G-07/09/19 / 完成 合格 合格 

9 

张建国 

山东齐鲁石化机械制造

有限公司 

1 取证 FCAW-FeⅡ-3G-12-FefS-11/15 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

张建国 2 取证 FCAW-FeⅣ-3G-12-FefS-11/15  / 完成 合格 合格 

张建国 3 取证 FCAW-FeⅡ-5FG -12/25-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

张建国 4 取证 FCAW-FeⅣ-5FG -12/25-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

张建国 5 取证 SMAW-FeⅡ-6FG-12/25-Fef3J / 完成 合格 合格 

张建国 6 取证 SMAW-FeⅣ-6FG-12/25-Fef4 / 完成 合格 合格 

张建国 7 取证 
PAW-1G-05/07/09/19 和
GTAW-1G(k)-05/07/09/19 

/ 完成 合格 合格 



张建国 8 取证 GTAW-5G-05/07/09/19 / 完成 合格 合格 

10 

王桂军 
东营市垦利区质量促进

会 

1 取证 
GTAW-FeⅡ-6G-3/76-FefS-02/11/12 和

SMAW-FeⅡ-6G(K)-9/76-Fef3J 不合

格 
合格 合格 

完成 合格 合格 

王桂军 2 取证 
GTAW-FeⅣ-6G-3/76-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅣ-6G(K)-9/76-Fef4J 
完成 合格 合格 

11 

彭学范 

临沂市特种设备协会 

1 增项 GTAW-FeⅡ-6G-3.5/57-Fefs-02/11/12 

/ 

/ 

/ 

完成 不合格 / 

彭学范 2 增项 GTAW-FeII-6FG-12/60-FefS-02/11/12 / 完成 合格 合格 

彭学范 3 增项 SMAW-FeIII-6FG-12/60-Fef3J / 弃考 / / 

彭学范 4 增项 GMAW-2FG(K)-07/09/19 / 弃考 / / 

彭学范 5 增项 
GTAW-FeIV-6G-2/60-FefS-02/10/12 和
SMAW-FeIV-6G(K)-2/60-Fef4J 

/ 完成 不合格 / 

彭学范 6 增项 SAW-1G(K)-07/09/19 / 弃考 / / 

彭学范 7 增项 
GTAW-FeIV-6FG-2/60-FefS-02/10/12 和
SMAW-FeIV-6FG(K)-10/60-Fef4J 

/ 完成 合格 合格 

彭学范 8 增项 SMAW-FeII-4G-12-Fef3J / 弃考 / / 

12 

高金民 

山东胜越石化工程建设

有限公司 

1 取证 
GTAW-FeⅣ-6G-3/127-FefS-02/10/12 和 

SMAW-FeⅣ-6G(K)-12/127-Fef4J 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

高金民 2 取证 GTAW-NiⅢ-6G-4/60-NifS3-02/10/12 / 完成 合格 合格 

高金民 3 取证 
GTAW-NiⅢ-6G-3/127-NifS3-02/10/12 和 

SMAW-NiⅢ-6G（K）-12/127-Nif3 
/ 完成 合格 合格 

高金民 4 取证 GTAW-FeⅣ-6G-4/18-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 



高金民 5 取证 GTAW-FeⅣ-6FG-12/18-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

高金民 6 取证 SMAW-FeⅣ-6FG(K)-12/18-Fef4J / 完成 合格 合格 

高金民 7 取证 GTAW-FeⅡ-6G-2/14-FefS-02/11/12 / 完成 合格 合格 

高金民 8 取证 GTAW-FeⅣ-6G-1.5/12-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

13 林本锋 
临沂市特种设备检验研

究院 
1 增项 SMAW-FeⅣ-6G-4/57-Fef4J / / / 完成 合格 合格 

14 亓树进 
临沂市特种设备检验研

究院 
1 增项 SAW-1G(K)-07/09/19 / / / 完成 合格 合格 

15 

武宜平 

临沂市特种设备检验研

究院 

1 取证 SMAW-FeⅡ-3G-12-Fef3J 

合格 

/ 

合格 

完成 合格  不合格 

武宜平 2 取证 GTAW-FeⅡ-6G-3.5/57-Fefs-02/11/12 / 完成 合格 合格 

武宜平 3 取证 SMAW-FeⅣ-6G-6/57-Fef4J / 完成 合格 合格 

武宜平 4 取证 SAW-1G(K)-07/09/19 / 完成 合格 合格 

16 

高赛 

青岛市特种设备检验研

究院 

1 增项 SMAW-FeⅢ-6G-13/121-Fef3J 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

高赛 2 增项 SMAW-FeⅣ-6G-13/140-Fef4J / 完成 合格 合格 

高赛 3 增项 GMAW-FeⅣ-6FG-12/57-Fefs-11/15 / 完成 合格 合格 

高赛 4 增项 GMAW-FeⅣ-6G-13/140-Fefs-11/15 / 完成 合格 不合格 

高赛 5 增项 GMAW-FeⅡ-6G-6/45-Fefs-11/16 / 弃考 / / 



高赛 6 增项 GMAW-FeⅡ-6G-12/219-Fefs-11/15 / 完成 合格 合格 

高赛 7 增项 GMAW-FeⅡ-6G-8/89-Fefs-11/15 / 完成 合格 不合格 

高赛 8 增项 FCAW-FeⅣ-6FG-12/57-Fefs-11/15 / 弃考 / / 

高赛 9 增项 FCAW-FeⅣ-6G-12/89-Fefs-11/15 / 完成 合格 合格 

高赛 10 增项 GTAW-5G-04/07/09/19 / 完成 不合格 / 

高赛 11 增项 GTAW-5FG-04/07/09/19 / 完成 合格 合格 

高赛 12 增项 FCAW-6GX-07/09/19 / 完成 合格 合格 

高赛 13 增项 GMAW-4F-07/09/19 / 完成 合格 合格 

17 

王翰昌 
青岛市特种设备检验研

究院 

1 增项 FCAW-6GX-07/09/19 

/ 

/ 

/ 

弃考 / / 

王翰昌 2 增项 SAW-1G（K）-07/09/19 / 完成 合格 合格 

18 

张泓泽 

青岛市特种设备检验研

究院 

1 增项 GTAW-FeIII-6G-3/14-FefS-02/10/12 

/ 

/ 

/ 

完成 不合格 / 

张泓泽 2 增项 GTAW-FeIII-6G-8/60-FefS-02/11/12 / 完成 合格 合格 

张泓泽 3 增项 GTAW-FeIV-6G-3/14-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

张泓泽 4 增项 GTAW-FeIII-6FG-12/14-FefS-02/10/12 / 完成 合格 不合格 

张泓泽 5 增项 GTAW-FeIV-6FG-12/14-FefS-03/10/12 / 完成 合格 不合格 

张泓泽 6 增项 GMAW-5FG-07/09/19 / 弃考 / / 



张泓泽 7 增项 GMAW-5G-07/09/19 / 完成 合格 合格 

张泓泽 8 增项 FCAW-FeⅡ-6G-8/219-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

张泓泽 9 增项 FCAW-FeⅡ-6FG-12/45-FefS-11/15 / 完成 不合格 / 

张泓泽 10 增项 SAW-2FG（K）-07/09/19 / 完成 合格 合格 

张泓泽 11 增项 GTAW-6G-05/07/09/19 / 弃考 / / 

张泓泽 12 增项 SMAW-FeIII-6FG-12/14-Fef3J / 完成 合格 不合格 

张泓泽 13 增项 SMAW-FeIII-6G-13/121-Fef3J / 完成 合格 不合格 

19 

刘玮奇 

潍坊市特种设备检验研

究院 

1 增项 GTAW-FeⅢ-6G-12/60-FefS-02/10/12 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

刘玮奇 2 增项 GTAW-FeⅢ-6FG-12/60-FefS-02/10/12 / 完成 不合格 / 

刘玮奇 3 增项 GTAW-FeⅣ-6FG-12/57-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

刘玮奇 4 增项 SMAW-FeⅢ-6G-12/60-Fef3J / 完成 不合格 / 

刘玮奇 5 增项 SMAW-FeⅢ-6FG-12/60-Fef3J / 完成 不合格 / 

刘玮奇 6 增项 SMAW-FeⅣ-6FG-12/60-Fef4J / 完成 合格 不合格 

刘玮奇 7 增项 GTAW-TiⅡ-6FG-12/57-TifS1-02/10/12 / 完成 合格 合格 

刘玮奇 8 增项 GTAW-5FG-04/07/09/19 / 弃考 / / 

刘玮奇 9 增项 SMAW-NiⅣ-6G-3.5/57-NifS3 / 完成 不合格 / 



刘玮奇 10 增项 GTAW-NiⅣ-6G-3.5/57- NifS3-02/10/12 / 完成 不合格 / 

20 

刘楠 

潍坊市特种设备检验研

究院 

1 增项 SMAW-FeⅢ-6FG-12/60-Fef3J 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

刘楠 2 增项 SMAW-FeⅢ-6G-12/60-Fef3J / 完成 合格 合格 

刘楠 3 增项 GTAW-FeⅣ-6FG-12/57-FefS-02/10/12 / 完成 合格 不合格 

刘楠 4 增项 GTAW-5FG-04/07/09/19 / 弃考 / / 

刘楠 5 增项 SMAW-NiⅣ-6G-3.5/57-NifS3 / 完成 不合格 / 

刘楠 6 增项 GTAW-NiⅣ-6G-3.5/57-NifS3-02/10/12 / 完成 合格 合格 

21 

苗伟晨 

威海市特种设备检验研

究院 

1 取证 GTAW-FeⅡ-6G-4/76-FefS-02/11/12 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

苗伟晨 2 取证 SMAW-FeⅡ-6G-4/76-Fef3J / 完成 不合格 / 

苗伟晨 3 取证 SMAW-FeⅡ-6FG-6/57-Fef3J / 完成 合格 不合格 

苗伟晨 4 取证 GTAW-FeⅡ-6FG-6/57-FefS-02/11/12 / 完成 合格 不合格 

苗伟晨 5 取证 GTAW-FeⅣ-6G-13/60-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

苗伟晨 6 取证 GTAW-FeⅣ-6G-3/14-FefS-02/10/12 / 完成 不合格 / 

苗伟晨 7 取证 GTAW-FeⅣ-6FG-12/14-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

苗伟晨 8 取证 SMAW-FeⅣ-6G-3/14-Fef4J / 完成 不合格 / 

苗伟晨 9 取证 SMAW-FeⅣ-6G-13/60-Fef4J / 弃考 / / 



苗伟晨 10 取证 SMAW-FeⅣ-6FG-12/14-Fef4J / 完成 合格 合格 

苗伟晨 11 取证 SAW-1G(K)-07/09/19 / 完成 合格 合格 

22 

李晓蕾 
德州市产品质量标准计

量研究院 

1 取证 GTAW-FeII-6G-4/57-Fefs-02/11/12 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

李晓蕾 2 取证 
GTAW-FeII-6G-3/133-Fefs-02/11/12 和
SMAW-FeII-6G(K)-5/133-Fef3J 

/ 完成 合格  不合格 

23 

晁志飞 

菏泽工程技师学院 

1 补考 GTAW-FeⅡ-6G-8/57-FefS-02/11/12 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

晁志飞 2 增项 
GTAW-FeIV-6G-3/57-Fefs-02/10/12 和
SMAW-FeIV-6G(k)-5/57-Fef4J 

/ 完成 合格 合格 

24 苏钦 菏泽工程技师学院 1 补考 SAW-1G(K)-07/09/19 / / / 完成 合格 合格 

25 

马国良 

中国电建集团核电工程

有限公司 

1 增项 PAW-1G-05/07/08/19 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

马国良 2 增项 SAW-2FRG(K)-07/09/19 / 完成 合格 合格 

马国良 3 增项 GMAW-6FG-07/09/19 / 完成 合格 合格 

马国良 4 增项 GTAW-6FG-05/07/09/19 / 完成 合格 合格 

马国良 5 增项 FCAW-FeⅣ-6G-12/133-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

马国良 6 增项 SMAW-NiⅠ-6FG-12/60-Nif1 / 完成 合格 合格 

马国良 7 增项 GTAW-NiⅠ-6FG-12/10-NifS1-02/10/12 / 完成 合格 合格 

马国良 8 增项 GTAW-AlⅡ-6FG-12/60-AlfS2-02/11/14 / 完成 合格 合格 

马国良 9 增项 GTAW-TiⅡ-6FG-12/60-TifS4-02/10/12 / 完成 合格 合格 



马国良 10 增项 GMAW-FeⅢ-6FG-12/51-FefS-10/16 / 完成 合格 合格 

马国良 11 增项 GMAW-FeⅢ-6G-12/108-FefS-10/16 / 完成 合格 合格 

马国良 12 增项 GMAW-NiⅠ-6FG-12/60-NifS1-10/15 / 完成 合格 合格 

马国良 13 增项 GTAW-TiⅡ-6G-4/18-TifS4-02/10/12 / 完成 合格 合格 

马国良 14 增项 GTAW-FeⅢ-6FG-12/10-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

马国良 15 增项 GTAW-FeⅣ-6FG-12/10-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

马国良 16 增项 SMAW-FeⅣ-6FG-12/60-Fef4J / 完成 合格 合格 

马国良 17 增项 SW-4S-07/19 / 完成 合格 合格 

马国良 18 增项 SMAW-FeⅡ-6GX-12/325-Fef2 / 完成 合格 合格 

马国良 19 增项 FCAW-FeⅡ-6GX(K)-12/325-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

26 

徐连玉 

中国电建集团核电工程

有限公司 

1 增项 PAW-1G-05/07/08/19 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

徐连玉 2 增项 SAW-2FRG(K)-07/09/19 / 完成 合格 合格 

徐连玉 3 增项 GMAW-6FG-07/09/19 / 完成 合格 合格 

徐连玉 4 增项 GTAW-6FG-05/07/09/19 / 完成 合格 合格 

徐连玉 5 增项 FCAW-FeⅣ-6G-12/133-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

徐连玉 6 增项 SMAW-NiⅠ-6FG-12/60-Nif1 / 完成 合格 合格 



徐连玉 7 增项 GTAW-NiⅠ-6FG-12/10-NifS1-02/10/12 / 完成 合格 合格 

徐连玉 8 增项 GTAW-AlⅡ-6FG-12/60-AlfS2-02/11/14 / 完成 合格 合格 

徐连玉 9 增项 GTAW-TiⅡ-6FG-12/60-TifS4-02/10/12 / 完成 合格 合格 

徐连玉 10 增项 GMAW-FeⅢ-6FG-12/51-FefS-10/16 / 完成 合格 合格 

徐连玉 11 增项 GMAW-FeⅢ-6G-12/108-FefS-10/16 / 完成 合格 合格 

徐连玉 12 增项 GMAW-NiⅠ-6FG-12/60-NifS1-10/15 / 完成 合格 合格 

徐连玉 13 增项 GTAW-6G-05/07/09/19 / 完成 合格 合格 

徐连玉 14 增项 GTAW-TiⅡ-6G-4/18-TifS4-02/10/12 / 完成 合格 合格 

徐连玉 15 增项 GTAW-FeⅢ-6FG-12/10-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

徐连玉 16 增项 GTAW-FeⅣ-6FG-12/10-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

徐连玉 17 增项 SMAW-FeⅣ-6FG-12/60-Fef4J / 完成 合格 合格 

徐连玉 18 增项 SW-4S-07/19 / 完成 合格 合格 

徐连玉 19 增项 SMAW-FeⅡ-6GX-12/325-Fef2 / 完成 合格 合格 

徐连玉 20 增项 FCAW-FeⅡ-6GX(K)-12/325-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

27 

赵振亮 
中国电建集团核电工程

有限公司 

1 增项 PAW-1G-05/07/08/19 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

赵振亮 2 增项 SAW-2FRG(K)-07/09/19 / 完成 合格 合格 



赵振亮 3 增项 GMAW-6FG-07/09/19 / 完成 合格 合格 

赵振亮 4 增项 GTAW-6FG-05/07/09/19 / 完成 合格 合格 

赵振亮 5 增项 FCAW-FeⅣ-6G-12/133-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

赵振亮 6 增项 SMAW-NiⅠ-6FG-12/60-Nif1 / 完成 合格 合格 

赵振亮 7 增项 GTAW-NiⅠ-6FG-12/10-NifS1-02/10/12 / 完成 合格 合格 

赵振亮 8 增项 GTAW-AlⅡ-6FG-12/60-AlfS2-02/11/14 / 完成 合格 合格 

赵振亮 9 增项 GTAW-TiⅡ-6FG-12/60-TifS4-02/10/12 / 完成 合格 合格 

赵振亮 10 增项 GMAW-FeⅢ-6FG-12/51-FefS-10/16 / 完成 合格 合格 

赵振亮 11 增项 GMAW-FeⅢ-6G-12/108-FefS-10/16 / 完成 合格 合格 

赵振亮 12 增项 GMAW-NiⅠ-6FG-12/60-NifS1-10/15 / 完成 合格 合格 

赵振亮 13 增项 GTAW-TiⅡ-6G-4/18-TifS4-02/10/12 / 完成 合格 合格 

赵振亮 14 增项 GTAW-FeⅢ-6FG-12/10-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

赵振亮 15 增项 GTAW-FeⅣ-6FG-12/10-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

赵振亮 16 增项 SMAW-FeⅣ-6FG-12/60-Fef4J / 完成 合格 合格 

赵振亮 17 增项 SW-4S-07/19 / 完成 合格 合格 

赵振亮 18 增项 SMAW-FeⅡ-6GX-12/325-Fef2 / 完成 合格 合格 



赵振亮 19 增项 FCAW-FeⅡ-6GX(K)-12/325-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

28 

韩全锋 

济南市特种设备检验研

究院 

1 取证 GTAW-FeII-6G-5/57-FefS-02/11/12 

合格 

/ 

合格 

弃考 / / 

韩全锋 2 取证 GTAW-FeII-6FG-12/57-FefS-02/11/12 / 弃考 / / 

韩全锋 3 取证 SMAW-FeII-6G-5/57-Fef3J / 完成 合格 合格 

韩全锋 4 取证 SMAW-FeII-6FG-12/57-Fef3J / 完成 合格 合格 

韩全锋 5 取证 GMAW-FeII-6G-12/133-FefS-11/16 / 完成 不合格 / 

韩全锋 6 取证 GMAW-FeII-6FG-12/57-FefS-11/16 / 完成 合格 合格 

韩全锋 7 取证 GTAW-FeIV-6G-5/57-FefS-02/10/12 / 弃考 / / 

韩全锋 8 取证 GTAW-FeIV-6FG-12/57-FefS-02/10/12 / 弃考 / / 

韩全锋 9 取证 SMAW-FeIV-6G-5/57-Fef4J / 完成 不合格 / 

韩全锋 10 取证 SMAW-FeIV-6FG-12/57-Fef4J / 完成 不合格 / 

韩全锋 11 取证 GMAW-FeIV-6G-12/133-FefS-10/15 / 弃考 / / 

韩全锋 12 取证 GMAW-FeIV-6G-12/57-FefS-10/15 / 弃考 / / 

韩全锋 13 取证 SW-4S-07/19 / 完成 合格 合格 

韩全锋 14 取证 SAW-1G(K)-07/09/19 / 完成 合格 不合格 

韩全锋 15 取证 SAW(N20)-1G-07/09/19 / 完成 合格 合格 



29 

高会波 

烟台市特种设备检验研

究院考试机构 

1 增项 SAW-2FG-07/09/19 

  

/ 

  

完成 合格 合格 

高会波 2 增项 GMAW-2FRG-07/09/19 / 弃考 / / 

高会波 3 增项 GTAW-2G-05/07/09/19 / 弃考 / / 

高会波 4 增项 GMAW-4F-07/08/19 / 弃考 / / 

高会波 5 增项 SAW-2G-07/09/19 / 完成 合格 合格 

高会波 6 增项 GTAW-6FG-05/07/09/19 / 弃考 / / 

高会波 7 增项 PAW-1G-06/08/19 / 弃考 / / 

30 

林柯宇 

烟台市特种设备检验研

究院 

1 取证 
GTAW-FeIII-6FG-3/57-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeIII-6FG（K)-9/57-Fef3J 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

林柯宇 2 取证 GTAW-TiII-6G-3/80-TifS1-02/10/12 / 完成 合格 合格 

林柯宇 3 取证 GTAW-A1V-6G-5/60-A1fS2-02/11/14 / 完成 合格 合格 

林柯宇 4 取证 GTAW-A1V-6FG-12/60-A1fS2-02/11/14 / 完成 合格 合格 

林柯宇 5 取证 
GTAW-NiIII-6FG-3/32-NifS3-02/10/12 和

SMAW-NiIII-6FG（K）-9/32-Nif3 
/ 完成 合格 合格 

林柯宇 6 取证 GMAW-FeII-6G-10/108-FefS-11/16 / 完成 合格 合格 

林柯宇 7 取证 GMAW-NiIII-6G-4/34-NifS3-10/15 / 完成 合格 合格 

林柯宇 8 取证 
GTAW-FeII-4G-4-FefS-02/11/12 和
SMAW-FeII-4G(K)-8-Fef3J 

/ 完成 合格 合格 



林柯宇 9 取证 
GTAW-FeII/FeIV-6FG-12/60-FefS-02/10/

12 
/ 完成 合格 合格 

林柯宇 10 取证 GMAW-FeII-3G-10-FefS-11/16 / 完成 合格 合格 

林柯宇 11 取证 GMAW-FeII-6FG-12/57-FefS-11/16 / 完成 合格 合格 

林柯宇 12 取证 SMAW-FeII-6FG-12/60-Fef3J / 完成 合格 合格 

31 

刘鸿建 

烟台市特种设备检验研

究院 

1 取证 OFW-CuI-6FG-4/19-CufS1-02 

合格 

/ 

合格 

弃考 / / 

刘鸿建 2 取证 GMAW-2FG（K）-07/09/19 / 弃考 / / 

刘鸿建 3 取证 GTAW-TiII-6FG-6/16-TifS1-02/10/12 / 完成 合格 合格 

刘鸿建 4 取证 GTAW-CuI-6G-4/48-CufS1-02/10/12 / 完成 合格 合格 

刘鸿建 5 取证 GMAW-A1II-6G-5/60-A1fS1-11/15 / 完成 合格 合格 

刘鸿建 6 取证 GMAW-A1II-6FG-12/60-A1fS1-11/15 / 完成 合格 合格 

刘鸿建 7 取证 OFW-FeII-6G-4/38-FefS-02 / 弃考 / / 

刘鸿建 8 取证 GMAW-FeIV-6G-6/89-FefS-10/15 / 完成 合格 合格 

刘鸿建 9 取证 GMAW-FeIV-6FG-12/89-FefS-10/15 / 完成 合格 合格 

刘鸿建 10 取证 
GTAW-FeIV-4G-4-FefS-02/10/12 和
SMAW-FeIV-4G(K)-8-Fef4J 

/ 完成 合格 合格 

刘鸿建 11 取证 SMAW-FeIV-6G-5/60-Fef4J / 完成 合格 合格 

刘鸿建 12 取证 SW-4S-07/19 / 弃考 / / 



刘鸿建 13 取证 OFW-CuI-6G-3/25-Cufs1-02 / 弃考 / / 

刘鸿建 14 取证 SAW-1G(K)-07/09/19 / 完成 合格 合格 

刘鸿建 15 取证 GMAW-1G-07/09/19 / 弃考 / / 

刘鸿建 16 取证 GTAW-1G-05/07/09/19 / 弃考 / / 

32 赵其峰 
山东正泰工业设备安装

有限公司 
1 取证 GMAW-FeⅡ-6G-12/108-FefS-11/15 

不合

格 
合格 合格 完成 不合格 / 

33 

王延辉 

日照市东润特种设备检

验检测有限公司 

1 增项 
GTAW-FeⅢ-6G-2/159-FefS-02/11/12 和

SMAW-FeⅢ-6G(K)-12/159-Fef3J 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 不合格 

王延辉 2 增项 
GTAW-FeⅣ-6G-3/159-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅣ-6G(K)-12/159-Fef4J 
/ 完成 合格 合格 

王延辉 3 增项 SMAW-FeⅡ-6FG-12/20-Fef3J / 完成 合格 合格 

王延辉 4 增项 
GTAW-FeⅣ-6FG-3/20-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅣ-6FG(K)-9/20-Fef4J 
/ 完成 不合格 / 

王延辉 5 增项 GTAW-6G-05/07/09/19 / 完成 合格 合格 

王延辉 6 增项 GMAW-6G-07/09/19 / 完成 合格 合格 

34 张丹丹 
山东电力建设第三工程

有限公司 
1 增项 GTAW-6G-05/07/09/19 / / / 弃考 / / 

35 

苏东振 
中国电建集团山东电力

建设第一工程有限公司 

1 取证 SMAW-FeⅢ-6G-8/54-Fef3J 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

苏东振 2 取证 SMAW-FeⅢ-6G-15/76-Fef3J / 完成 合格 合格 



苏东振 3 取证 SMAW-FeⅣ-6G-6/51-Fef4J / 完成 合格 合格 

苏东振 4 取证 SMAW-FeⅣ-6G-14/133-Fef4J / 完成 合格 合格 

苏东振 5 取证 GTAW-FeⅢ-6G-8/54-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

苏东振 6 取证 GTAW-FeⅢ-6G-15/76-FefS-02/10/12 / 完成 合格 不合格 

苏东振 7 取证 
GTAW-FeⅢ-6FG-3/54-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅢ-6FG（K）-9/54-Fef3J 
/ 完成 合格 合格 

苏东振 8 取证 GTAW-FeⅣ-6G-6/51-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

苏东振 9 取证 GTAW-FeⅣ-6G-14/133-FefS-02/10/12 / 完成 合格 不合格 

苏东振 10 取证 
GTAW-FeⅣ-6FG-3/51-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅣ-6FG（K）-9/51-Fef4J 
/ 完成 合格 合格 

苏东振 11 取证 GTAW-AlV-6G-5/80-AlfS2-02/11/14 / 完成 合格 合格 

苏东振 12 取证 GTAW-NiⅢ-6G-6/51-NifS3-02/10/12 / 完成 合格 合格 

苏东振 13 取证 GTAW-NiⅢ-6FG-12/51-NifS3-02/10/12 / 完成 合格 合格 

苏东振 14 取证 GMAW-FeⅡ-6G-10/133-FefS-11/16 / 完成 不合格   

苏东振 15 取证 SAW-1G(K)-07/09/19 / 完成 合格 不合格 

36 

秦巧俄 

迪尔集团有限公司 

1 增项 GTAW-TiⅡ-6G-3.5/60-TifS1-02/10/12 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

秦巧俄 2 增项 GTAW-FeⅢ-6FG-5/42-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

秦巧俄 3 增项 GTAW-FeⅣ-6FG-5/42-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 



37 俞廷全 迪尔集团有限公司 1 增项 GMAW-6G-07/09/19（焊机操作工） / / / 完成 合格 合格 

38 

张念国 

迪尔集团有限公司 

1 取证 SMAW-FeⅣ-6G-12/108-Fef4J 

不合

格 
合格 合格 

完成 合格 合格 

张念国 2 取证 GTAW-FeⅣ-6G-12/108-FefS-02/10/12 完成 合格 合格 

张念国 3 取证 GTAW-TiⅡ-6G-3.5/60-TifS1-02/10/12 完成 合格 合格 

张念国 4 取证 GTAW-AlⅤ-6G-8/219-AlfS2-02/11/14 完成 合格 不合格 

39 

祝庆庆 

迪尔集团有限公司 

1 增项 SMAW-FeⅣ-6FG-5/42-Fef4J 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

祝庆庆 2 增项 SMAW-FeⅢ-6FG-5/42-Fef3J / 完成 合格 合格 

祝庆庆 3 增项 GTAW-FeⅣ-6FG-5/42-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

祝庆庆 4 增项 GTAW-FeⅢ-6FG-5/42-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

祝庆庆 5 增项 GTAW-CuⅠ-1G-12-CufSⅠ-02/10/14 / 完成 合格 不合格 

40 

都安晓 

聊城安特科技有限公司 

1 增项 SMAW-FeⅢ-6FG-12/57-Fef3J 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

都安晓 2 增项 SMAW-FeⅢ-6G-6/57-Fef3J / 完成 合格 合格 

都安晓 3 增项 SMAW-FeⅣ-6FG-12/57-Fef4J / 完成 合格 合格 

都安晓 4 增项 SMAW-FeⅣ-6G-12/57-Fef4J / 完成 合格 合格 

都安晓 5 增项 GTAW-FeⅢ-6FG-12/12-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

都安晓 6 增项 GTAW-FeⅢ-6G-6/57-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

都安晓 7 增项 GTAW-FeⅣ-6FG-12/12-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

都安晓 8 增项 GMAW-FeII-6FG-12/57-FefS-11/16 / 完成 合格 合格 



都安晓 9 增项 SAW-1G-07/09/19 / 完成 合格 不合格 

41 

李贺 

中石化第十建设有限公

司 

1 取证 SAW-2G(K)-07/09/19 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

李贺 2 取证 EGW-3G-07/08/19  / 完成 合格 合格 

李贺 3 取证 GTAW-FeⅣ-6G-5/60-FefS-03/11/12 / 完成 合格 合格 

李贺 4 取证 
GMAW-FeⅡ-5GX-3/325-FefS-11/16 和
GMAW-5G(K)-07/09/19 

/ 完成 合格 合格 

李贺 5 取证 
GMAW-5GX-07/08/20 和
GMAW-5GX(K)-07/09/19 

/ 完成 合格 合格 

李贺 6 取证 
GTAW-FeⅡ-5G-3/325-Fefs-02/11/12 和
GMAW-5G(K)-07/09/19 

/ 完成 合格 合格 

42 

李猛 

中石化第十建设有限公

司 

1 取证 GTAW-zrⅢ-6G(V)-4/38-ZrfS2-02/10/12 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

李猛 2 取证 GTAW-FeⅢ-6G-3/18-FefS-02/11/12 / 完成 合格 合格 

李猛 3 取证 GTAW-FeⅣ-6G-3/18-Fefs-02/10/12 / 完成 合格 合格 

李猛 4 取证 GMAW-FeⅢ-6G(K)-14/168-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

李猛 5 取证 GMAW-FeⅣ-6G(K)-15/159-Fefs-11/15 / 完成 合格 合格 

李猛 6 取证 GTAW-AlⅤ-6G-5/80-AlfS2-02/11/14 / 完成 合格 合格 

43 马志才 
中石化第十建设有限公

司 
1 增项 GTAW-zrⅢ-6G(V)-4/38-ZrfS2-02/10/12 合格 / 合格 完成 合格 合格 



马志才 2 增项 PAW-1G-05-07/08/19 / 完成 合格 合格 

马志才 3 增项 
GTAW-FeⅡ-6G-3/159-Fefs-02/11/12 和
FCAW-FeⅡ-6GX(K)-12/159-Fefs-11/15  

/ 完成 合格 合格 

马志才 4 增项 SMAW-FeⅡ-6GX-15/159-Fef2 / 完成 合格 合格 

44 

潘立群 

中石化第十建设有限公

司 

1 取证 SAW-2G(K)-07/09/19 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

潘立群 2 取证 EGW-3G-07/08/19   / 完成 合格 合格 

潘立群 3 取证 GMAW-6G(K)-07/09/19 / 完成 合格 合格 

潘立群 4 取证 
GMAW-FeⅡ-5GX-3/325-FefS-11/16 和
GMAW-5G(K)-07/09/19 

/ 完成 合格 合格 

潘立群 5 取证 
GMAW-5GX-07/08/20 和
GMAW-5GX(K)-07/09/19 

/ 完成 合格 合格 

潘立群 6 取证 
GTAW-FeⅡ-5G-3/325-Fefs-02/11/12 和
GMAW-5G(K)-07/09/19 

/ 完成 合格 合格 

45 

许业官 

中石化第十建设有限公

司 

1 增项 GTAW-AlⅤ-6G-5/80-AlfS2-02/11/14                                  

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

许业官 2 增项 
GTAW-FeⅢ-6G-2/168-Fefs-02/10/12 和
SMAW-FeⅢ-6G(K)-12/168-Fef3J 

/ 完成 合格 合格 

许业官 3 增项 GTAW-AlⅤ-6FG-12/60-AlfS2-02/11/14                                / 完成 合格 合格 

许业官 4 增项 
GTAW-NiⅢ-6FG-3/18-Nifs3-02/10/12 和
SMAW-NiⅢ-6FG(K)-12/18-Nif3                  

/ 完成 合格 合格 

许业官 5 增项 GTAW-CuⅣ-6G-6/60-Cufs4-02/10/12 / 完成 合格 合格 



46 

赵雷 

中石化第十建设有限公

司 

1 取证 SW-4S-07/19 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

赵雷 2 取证 PAW-1G-05-07/08/19 / 完成 合格 合格 

赵雷 3 取证 
GTAW-FeⅡ-6G-2/159-FefS-02/11/12 和
GMAW-FeⅡ-6G(K)-12/159-Fefs-11/15 

/ 完成 合格 合格 

赵雷 4 取证 EGW-3G-07/08/19 / 完成 合格 合格 

赵雷 5 取证 
GTAW-FeⅡ-6G-3/159-Fefs-02/11/12 和
FCAW-FeⅡ-6GX(K)-12/159-Fefs-11/15  

/ 完成 合格 合格 

赵雷 6 取证 SMAW-FeⅡ-6GX-15/159-Fef2 / 完成 合格 合格 

47 

金汝波 

鑫通特种设备技术服务

（烟台莱阳市）有限公司 

1 增项 
GTAW-FeⅣ-6G-2/168-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅣ-6G（K)-10/168-Fef4J 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

金汝波 2 增项 GTAW-NiⅢ-6G-6/42-NifS3-02/10/12 / 完成 合格 合格 

金汝波 3 增项 GTAW-TiⅡ-6G-5/42-TifS1-02/10/12 / 完成 合格 合格 

48 

马洪生 

鑫通特种设备技术服务

（烟台莱阳市）有限公司 

1 取证 
GTAW-FeⅣ-6G-2/168-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅣ-6G（K)-10/168-Fef4J 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

马洪生 2 取证 GTAW-NiⅢ-6G-6/42-NifS3-02/10/12 / 完成 合格 合格 

马洪生 3 取证 GTAW-NiⅢ-6FG-12/42-NifS3-02/10/12 / 完成 合格 合格 

马洪生 4 取证 SMAW- NiⅢ-6G-12/168-  Nif3 / 完成 合格 合格 

马洪生 5 取证 GTAW-TiⅡ-6G-5/42-TifS1-02/10/12 / 完成 合格 合格 



马洪生 6 取证 GTAW-TiⅡ-6FG-12/42-TifS1-02/10/12 / 完成 合格 合格 

49 

陈兆坤 

中国石油天然气第七建

设有限公司胶州分公司 

1 增项 SMAW-FeⅡ-6GX-12/325-Fef2 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

陈兆坤 2 增项 
GTAW-FeⅡ-6G-3/325-Fef2 和

SMAW-FeⅡ-6GX(K)-12/325-Fef3J 
/ 完成 合格 合格 

陈兆坤 3 增项 
GMAW-FeⅡ-6GX-3/325-FefS-11/15 和

FCAW-FeⅡ-6GX(K)-12/325-FefS-11/15 
/ 完成 合格 合格 

50 

李国锋 

潍坊佳禾职业培训学校 

1 增项 
GTAW-FeⅢ-6G-3/57-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅢ-6G(K)-9/57-Fef3J 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

李国锋 2 增项 
GTAW-FeⅢ-6FG-3/57-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅢ-6FG(K)-9/57-Fef3J 
/ 完成 合格 合格 

李国锋 3 增项 GMAW-FeⅢ-2G-12-FefS-10/15 / 完成 合格 合格 

李国锋 4 增项 SAW-1G(K)-07/09/19 / 完成 合格 合格 

李国锋 5 增项 SMAW-FeⅢ-3G-12-Fef3J / 完成 合格 不合格 

51 

徐飞鹏 

潍坊佳禾职业培训学校 

1 取证 
GTAW-FeⅡ-6G-3/114-FefS-02/11/12 和

SMAW-FeⅡ-6G(k)-12/114-Fef3J 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

徐飞鹏 2 取证 SMAW-FeⅢ-6G-12/114-Fef3J / 完成 合格 合格 

徐飞鹏 3 取证 
GTAW-FeⅢ-6G-3/114-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅢ-6G(k)-12/114-Fef3J 
/ 完成 合格 合格 

徐飞鹏 4 取证 SMAW-FeⅡ-6FG-12/57-Fef3J / 完成 合格 不合格 

徐飞鹏 5 取证 GTAW-FeⅣ-6FG-12/57-FefS-02/10/12 / 完成 合格 不合格 

徐飞鹏 6 取证 GTAW-TiⅠ-6G-5/57-TifS1-02/10/12 / 完成 不合格 / 



52 

颜晓晨 

潍坊佳禾职业培训学校 

1 取证 GMAW-FeⅢ-6G-12/114-FefS-11/15 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

颜晓晨 2 取证 SMAW-FeⅣ-6G-12/114-Fef4J / 完成 合格 合格 

颜晓晨 3 取证 SMAW-NiⅢ-6G-12/114-Nif3 / 完成 合格 合格 

颜晓晨 4 取证 SMAW- FeⅢ-6FG-12/57-Fef3J / 完成 合格 不合格 

颜晓晨 5 取证 GMAW-NiⅢ-6G-12/114-NifS3-10/15 / 完成 合格 合格 

颜晓晨 6 取证 GTAW-FeⅡ-6FG-12/57-FefS-02/11/12 / 完成 合格 合格 

53 

刘建党 

威海化工机械有限公司 

1 取证 SAW-1G（K）-07/09/19 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

刘建党 2 取证 SAW-2FG(K)-07/09/19 / 完成 合格 合格 

54 

孙士国 

威海化工机械有限公司 

1 取证 GTAW(N6)-1G（K）-05/07/09/19 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

孙士国 2 取证 GMAW(N8)-1G-07/09/20 / 完成 合格 合格 

55 

袁龙 

威海化工机械有限公司 

1 取证 GTAW-FeⅡ-6G-3/18-FefS-02/11/12 

合格 

/ 

合格 

完成 合格 合格 

袁龙 2 取证 GTAW-FeⅡ-6FG-6/18-Fefs-02/11/12 / 完成 合格 合格 

袁龙 3 取证 GTAW-FeⅣ-6G-3/12-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

袁龙 4 取证 GTAW-FeⅣ-6FG-6/12-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

56 赵利利 威海化工机械有限公司 1 取证 
GTAW-Fell-6G-2/57-FeFs-02/11/12 和
SMAW-Fell-6G(K)-3/57-Fef3J 

合格 / 合格 完成 合格 合格 



赵利利 2 取证 GMAW-FeⅡ-3G-12-FefS-11/16 / 完成 合格 合格 

57 

李晓旭 

东营市特种设备检验研

究院 

  增项 SMAW-FeⅣ-6FG-12/22-Fef4J 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

李晓旭   增项 GTAW-FeⅢ-6G-8/60-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

李晓旭   增项 GTAW-FeⅣ-6G-8/60-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

李晓旭   增项 GTAW-FeⅣ-6G-4/22-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

58 

桑胜勇 

东营市特种设备检验研

究院 

  增项 SMAW-FeⅢ-6G-8/60-Fef3J 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 不合格 

桑胜勇   增项 SMAW-FeⅣ-6G-8/60-Fef4J / 完成 合格 合格 

桑胜勇   增项 GTAW-FeⅣ-6FG-12/22-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

59 

姚文总 

东营市特种设备检验研

究院 

  增项 GTAW-FeⅣ-6G-8/60-FefS-02/10/12 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

姚文总   增项 SMAW-FeⅢ-6G-8/60-Fef3J / 完成 合格 合格 

姚文总   增项 GMAW-FeⅢ-6G-12/114-FefS-11/15 / 完成 合格 合格 

60 

黄玉林 

盛安建设集团有限公司 

  增项 
GTAW-FeⅢ-6G-3/133-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅢ-6G（K）-17/133-Fef3J 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

黄玉林   增项 
GTAW-FeⅣ-6G-3/133-FefS-02/10/12 和

SMAW-FeⅣ-6G-13/133-Fef4J 
/ 完成 合格 合格 

黄玉林   增项 GTAW-FeⅣ-6G-3/18-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 

黄玉林   增项 GTAW-FeⅢ-6G-3/18-FefS-02/10/12 / 完成 合格 合格 



黄玉林   增项 
GTAW-NiⅢ-6G-2/57-NifS3-02/10/12 和

SMAW-NiⅢ-6G(K)-5/57-Nif3 
/ 完成 合格 合格 

61 

郁彦峰 

盛安建设集团有限公司 

  增项 SMAW-FeⅡ-6FG-12/57-Fef3J 

/ 

/ 

/ 

完成 合格 合格 

郁彦峰   增项 GMAW-FeⅡ-3G-12-FefsS-11/16 / 完成 合格 合格 

郁彦峰   增项 SMAW-FeⅣ-6FG-12/57-Fef4J / 完成 合格 合格 

郁彦峰   增项 GMAW-FeⅡ-2G-12-FefS-11/16 / 完成 合格 合格 

郁彦峰   增项 
GTAW-FeⅣ-6FG-2/60-FefS-02/10/12 和

FCAW-FeⅣ-6FG(K)-12/60-FefS-11/15 
/ 完成 合格 合格 

郁彦峰   增项 
GTAW-FeⅡ-6FG-2/60-FefS-02/11/12 和

FCAW-FeⅡ-6FG(K)-12/60-FefS-11/15 
/ 完成 合格 合格 

62 

陈庆新 

山东省特种设备检验研

究院有限公司 

1 取证 GTAW-FeⅡ-6G-3/22-FefS-02/11/12 

不合

格 
合格 合格 

弃考 / / 

陈庆新 2 取证 
GTAW-FeⅡ-6G-3/108-FefS-02/11/12 和

SMAW-FeⅡ-6G-12/108-Fef3J 
完成 合格 合格 

陈庆新 3 取证 GTAW-FeⅡ-6FG-12/22-FefS-02/11/12 弃考 / / 

63 

吕欣 

山东省特种设备检验研

究院有限公司 

1 取证 SMAW-FeⅢ-6G-3/22-Fef3J 

合格 

/ 

合格 

弃考 / / 

吕欣 2 取证 SMAW-FeⅢ-6FG-12/22-Fef3J / 完成 合格 合格 

吕欣 3 取证 GTAW-FeⅢ-6FG-12/22-FefS-02/11/12 / 完成 合格 合格 

吕欣 4 取证 GTAW-FeIV-6FG-12/22-FefS-02/10/12 / 弃考 / / 

吕欣 5 取证 GMAW-FeⅢ-6G-12/133-FefS-11/15 / 弃考 / / 



吕欣 6 取证 GMAW-FeⅢ-6FG-12/18-FefS-11/15 / 弃考 / / 

吕欣 7 取证 GTAW-NiⅢ-6G-6/57-NifS3-02/10/12 / 弃考 / / 

吕欣 8 取证 GMAW-6FG-07/09/19 / 弃考 / / 

吕欣 9 取证 GTAW-6FG-05/07/09/19 / 完成 合格 合格 

吕欣 10 取证 SAW-2FG(K)-07/09/19 / 弃考 / / 

吕欣 11 取证 SAW-2G(K) -07/09/19 / 弃考 / / 

吕欣 12 取证 PAW-1G-05/07/08/19 / 完成 合格 合格 

64 李胜利 
山东省特种设备检验研

究院有限公司 
1 增项 SMAW-NiⅢ-6G-3/22-Nif3 / / / 完成 合格 合格 

 


